

Сортамент	Диаметр	Длина, м	Вес 1 п/м	Вес 1 шт	Цена, тн более 1 тн	Цена, м.п. более 1 тн	Цена, тн от 0 тн до 1 тн	Цена, от 0 тн до 1тн	Резка
Труба профильная									
Труба профильная	15x15x1.5	6	0,667	4	103000	68,67	105500	70,33	5р.
Труба профильная	20x20x1.5	6	0,900	5,4	110000	99,00	112500	101,25	7р.
Труба профильная	20x20x2	6	1,083	6,5	86500	93,71	89000	96,42	8р.
Труба профильная	25x25x1.5	6	1,117	6,7	97000	108,32	99500	111,11	9р.
Труба профильная	30x30x1.5	6	1,317	7,9	110000	144,83	112500	148,13	10р.
Труба профильная	30x30x2	6	1,750	10,5	102000	178,50	104500	182,88	10р.
Труба профильная	40x20x1.5	6	1,333	8	103000	137,33	105500	140,67	10р.
Труба профильная	40x20x2	6	1,750	10,5	105000	183,75	107500	188,13	10р.
Труба профильная	40x40x2	6	2,400	14,4	94000	225,60	96500	231,60	15р.
Труба профильная	50x25x1.5	6	1,733	10,4	107000	185,47	109500	189,80	10р.
Труба профильная	50x25x3	6	3,133	18,8	108000	338,40	110500	346,23	10р.
Труба профильная	50x50x2	6	3,050	18,3	84500	257,73	87000	265,35	15р.
Труба профильная	60x30x2	6	2,733	16,4	81000	221,40	83500	228,23	15р.
Труба профильная	60x30x3	6	3,833	23	86000	329,67	88500	339,25	15р.
Труба профильная	60x40x2	6	3,050	18,3	88000	268,40	90500	276,03	15р.
Труба профильная	60x40x3	6	4,333	26	87000	377,00	89500	387,83	15р.
Труба профильная	60x60x2	6	3,667	22	88000	322,67	90500	331,83	20р.
Труба профильная	60x60x3	6	5,250	31,5	89000	467,25	91500	480,38	20р.
Труба профильная	80x40x4	6	6,833	41	81000	553,50	83500	570,58	25р.
Труба профильная	80x80x3	12	7,200	86,4	82000	590,40	84500	608,40	30р.
Труба профильная	80x80x4	12	9,275	111,3	94000	871,85	96500	895,04	30р.
Труба профильная	100x50x3	12	6,667	80	93000	620,00	95500	636,67	30р.
Труба профильная	100x100x3	12	9,025	108,3	90000	812,25	92500	834,81	40р.
Труба профильная	100x100x4	12	11,833	142	89500	1 059,08	92000	1 088,67	45р.
Труба профильная	120x60x3	12	8,083	97	95000	767,92	97500	788,13	45р.
Труба профильная	120x80x5 (Шуя)	12	14,583	175	102500	1 494,79	105000	1 531,25	50р.
Труба профильная	120x120x4	12	14,250	171	81000	1 154,25	83500	1 189,88	60р.
Труба ВГП									
Труба ВГП	15x2.8	6	1,283	7,7	105000	134,75	107500	137,96	7р.
Труба ВГП	20x2.8	6	1,667	10	99700	166,17	102200	170,33	9р.
Труба ВГП	25x3.2	6	2,400	14,4	102000	244,80	104500	250,80	11р.
Труба ВГП	32x3.2	6	3,100	18,6	99000	306,90	101500	314,65	15р.
Труба ВГП	40x3	6	3,333	20	97000	323,33	99500	331,67	18р.
Труба ВГП	40x3.5	6	3,850	23,1	97000	373,45	99500	383,08	18р.
Труба ВГП	50x3.5	6	4,900	29,4	103000	504,70	105500	516,95	20р.
Труба ЭСВ									
Труба ЭСВ	57x3.5	12	4,633	55,6	86000	398,47	88500	410,05	25р.
Труба ЭСВ	76x3.5	12	6,258	75,1	100000	625,80	102500	641,45	30р.
Труба ЭСВ	89x3.5	12	7,400	88,8	88000	651,20	90500	669,70	35р.
Труба ЭСВ	89x4 (1 шт.)	6	8,333	50	105000	875,00	107500	895,83	35р.
Труба ЭСВ	108x3.5	12	9,033	108,4	93000	840,10	95500	862,68	37р.
Труба ЭСВ	159x4	12	15,292	183,5	87000	1 330,38	89500	1 368,60	45р.
Труба ЭСВ	159x4,5 (1 шт.)	6	17,167	103	106000	1 819,67	108500	1 862,58	45р.
Труба ЭСВ	219x7	12	36,583	439	103000	3 768,08	105500	3 859,54	60р.
Труба ЭСВ	273x8 (2 шт.)	6	52,333	314	103000	5 390,33	105500	5 521,17	70р.
Швеллер									
Швеллер	6,5	6	6,000	36	83000	498,00	85500	513,00	20р.
Швеллер	8	12	7,167	86	85000	609,17	87500	627,08	25р.
Швеллер	10	12	8,750	105	83000	726,25	85500	748,13	30р.
Швеллер	12	12	10,417	125	85000	885,42	87500	911,46	35р.
Швеллер	14	12	12,250	147	85000	1 041,25	87500	1 071,88	40р.
Швеллер	16	12	14,583	175	86000	1 254,17	88500	1 290,63	45р.
Швеллер	18	12	16,333	196	82000	1 339,33	84500	1 380,17	45р.
Швеллер	22 (1 шт.)	12	21,417	257	92000	1 970,33	94500	2 023,88	65р.
Уголок									
Уголок	25x25x4	6	1,500	9	84500	126,75	87000	130,50	7р.
Уголок	32x32x4	6	2,000	12	84000	168,00	86500	173,00	9р.
Уголок	40x40x4	6	2,500	15	80000	200,00	82500	206,25	13р.
Уголок	50x50x4	12	3,083	37	79000	243,58	81500	251,29	20р.
Уголок	50x50x5	6	3,833	23	80000	306,64	82500	249,91	20р.
Уголок	63x63x5	6	4,917	29,5	78000	383,50	80500	395,79	25р.
Уголок	75x75x6 (1,5 шт.)	12	7,017	84,2	81000	568,35	83500	585,89	35р.
Уголок	80x80x7	12	8,500	102	79000	671,50	81500	692,75	25р.
Уголок	90x90x7	6	9,667	58	79000	763,67	81500	787,83	25р.

Сортамент	Диаметр	Длина, м	Вес 1 п/м	Вес 1 шт	Цена, тн более 1 тн	Цена, м.п. более 1 тн	Цена, 0-1 тн	Цена, от 0 тн до 1тн	Резка
Полоса									
Полоса	25x4	6	0,833	5	95000	79,17	97500	81,25	3р.
Полоса	40x4	6	1,333	8	92000	122,67	94500	126,00	5р.
Лист горячекатанный									
Лист горячекатанный	1,5	1.25x2.5		40	104000	4 160,00	106500	4 260,00	
Лист горячекатанный	2	1.25x2.5		51	105000	5 355,00	107500	5 482,50	
Лист горячекатанный	3	1.25x2.5		76	105000	7 980,00	107500	8 170,00	
Лист горячекатанный	4	1.5x6		288	101000	29 088,00	103500	29 808,00	175р.
Лист горячекатанный	5	1.5x6		360	101000	36 360,00	103500	37 260,00	225р.
Лист горячекатанный	6	1.5x6		432	101000	43 632,00	103500	44 712,00	275р.
Лист горячекатанный	8	1.5x6		576	101000	58 176,00	103500	59 616,00	325р.
Лист горячекатанный	10	1.5x6		720	101000	72 720,00	103500	74 520,00	375р.
Лист горячекатанный	12	1.5x6		848	101000	85 648,00	103500	87 768,00	425р.
Лист горячекатанный	14	1.5x6		980	101000	98 980,00	103500	101 430,00	475р.
Лист горячекатанный	16	1.5x6		1150	101000	116 150,00	103500	119 025,00	525р.
Лист горячекатанный	30	1.5x6		2142	101000	216 342,00	103500	221 697,00	625р.
Лист горячекатанный	40	1.5x6		2850	101000	287 850,00	103500	294 975,00	675р.
Арматура класса А1									
Арматура А1 гладкая	6 (1 шт.)	6	0,250	1,5	87000	21,75	89500	22,38	2р.
Арматура А1 гладкая	8	6	0,400	2,4	85000	34,00	87500	35,00	3р.
Арматура А1 гладкая	12	11,7	0,889	10,4	80000	71,11	82500	73,33	5р.
Арматура А1 гладкая	16	11,7	1,615	18,9	78800	127,26	81300	131,30	8р.
Арматура А1 гладкая	18	11,7	2,034	23,8	78000	158,67	80500	163,75	8р.
Арматура класса А3									
Арматура А3 рифленая	8	6	0,400	2,4	81000	32,40	83500	33,40	3р.
Арматура А3 рифленая	10	11,7	0,624	7,3	76000	47,42	78500	48,98	4р.
Арматура А3 рифленая	12	11,7	0,889	10,4	76500	68,00	79000	70,22	5р.
Арматура А3 рифленая	14 (2шт.)	11,7	1,222	14,3	73000	89,22	75500	92,28	6р.
Арматура А3 рифленая	16	11,7	1,615	18,9	72000	116,31	74500	120,35	7р.
Круг									
Круг сталь 3	10	6	0,633	3,8	81000	51,30	83500	52,88	4р.
Круг сталь 3 / 45	28	6	4,950	29,7	81000	400,95	83500	413,33	12р.
Круг сталь 3	32	6	6,350	38,1	81000	514,35	83500	530,23	14р.
Круг сталь 45	35 (3,5 шт.)	6	6,617	39,7	81000	535,95	83500	552,49	16р.
Круг сталь 45	100	3	60,667	182	81000	4 914,00	83500	5 065,67	
Разное									
Шестигранник сталь 45	14	3,8	1,316	5	84000	110,53	86500	113,82	
Труба ЭСВ оцинкованная	57x3,5 (1 шт.)	8	4,750	38	80000	380,00	82500	391,88	
Труба БШХД	8x1	остаток 7,34 м			250				
Труба БШХД	16x1,5	4,06	0,739	3	192000	141,87	194500	143,72	
Труба БШГД	102x8	8,46	17,730	150	82300	1 459,22	84800	1 503,55	
Труба БШГД	108x10 (36м)	н/д							
Труба БШГД	152x6	6	21,667	130	65000	1 408,33	67500	1 462,50	
Труба БШГД	219x20	н/д	98,150		41000	4 024,15	43500	4 269,53	
Сетка сварная	50x50x2,5	2x3			240	40,00	240	40,00	
Балка	30Б1 (1 шт.)	12	32,000	384	99000	3 168,00	101500	3 248,00	
Балка	35Б2 (2 шт.)	12	49,625	595,5	99000	4 912,88	101500	5 036,94	
Балка	35Ш1	12	65,308	783,7	99000	6 465,53	101500	6 628,80	
Балка 09Г2С	35Ш1 (Шуя)	12	65,308	783,7	99000	6 465,53	101500	6 628,80	
Балка 09Г2С	35Б1 (Шуя)	12	40,667	488	99000	4 026,00	101500	4 127,67	
Уголок нерж. AISI304	20x20x1	3	остаток 2 штуки		120		150		
Уголок нерж. AISI304	35x35x3	3	остаток 2 штуки		555		694		
Заглушки пластиковые									
Заглушка 15x15 - 5р.	Заглушка 40x25 - 7р.		Заглушка 60x60 - 15р.		Заглушка круглая 57 - 30р.				
Заглушка 20x20 - 5р.	Заглушка 40x40 - 7р.		Заглушка 80x40 - 16р.		Заглушка круглая 76 - 22р.				
Заглушка 25x25 - 5р.	Заглушка 50x50 - 11р.		Заглушка 80x80 - 20р.						
Заглушка 40x20 - 5р.	Заглушка 60x40 - 10р.		Заглушка 100x100 - 25р.						
* Товар, отгруженный изготовителем по теоритическому весу, принимается покупателем так же по теоритическому весу									
*Позиции, которых Вы не найдете в прайсе мы привезем под заказ									